目 录
1 控制器型号及尺寸说明 .................................................................. 1
1.1 控制器型号说明及标准规格 ................................................ 1
1.1.1 控制器型号说明 .................................................................1
1.1.2 控制器标准规格 .................................................................1
2 控制器的接线 .................................................................................. 2
2.1 基本运行配线连接 .................................................................... 2
2.2 主回路端子的连接 .................................................................... 2

1
1 控制器型号及尺寸说明
1.1 控制器型号说明及标准规格
1.1.1 控制器型号说明
图1—1 控制器的型号
1.1.2 控制器标准规格
型号
项目 ZR20M-2S0007E ZR20M-2S0015E
适配电机功率（kW） 0.75 1.5
电
源
额定电压、频率 二相，220V，50Hz/60Hz
容许变动值 电压：±20%，电压失衡率<3%；频率：±5%
输入电流（A） 6.2 8.8
输
出
额定容量（KVA） 1.9 2.7
额定电流（A） 4.5 6.5
最大电压（V） 对应输入电压
最高频率（Hz） 0.00～400.00
ZR20M控制器使用说明书
2
2 控制器的接线
2.1 基本运行配线连接
ZR20M控制器基本配线图如图 2-1所示：
图 2-1 ZR20M 控制器基本配线图
注意：输入端子默认为常开输入，接线时如有常闭输入开关，请通过参数 F-20，把相应
的端子设成常闭；上升按钮和下降按钮只能为常开输入；急停默认为常闭输入。
2.2 主回路端子的连接
PE L N U V W B1 B2
ZR20M控制器使用说明书
3
表 2－1 控制器主电路端子名称及功能描述
端子名称 功能说明
PE 保护接地端子
L、N 单相交流电源输入端子 220V，50/60 Hz
U、V、W 控制器三相交流输出端子
B1、B2 电机抱闸控制端子
2.3 控制板端子的连接
2.3.1 输入控制端子
X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 FWD REV COM 24V
表2-2 输入控制端子端子功能说明
类别
端子
标号
端子功能
说明
规格
接点
输入
FWD 上升按钮 光耦隔离输入：24VDC /
5mA
端子的最高输入频率：
10Hz。
REV 下键按钮
X1
上升行程开关：与编码器A信号
复用
X1,X2端子的最高输入频
率：120kHz
X2
下降行程开关：与编码器B信号
复用
X3 急停：默认为常闭输入 光耦隔离输入：24VDC /
5mA
端子的最高输入频率：

显示 set 即完成，接下来再进行以下步骤请参考编码器模式的步骤 2和 3。